
Projekt

z dnia  7 grudnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia .................... 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 783, zm. z 2015 r.: poz. 443, poz. 1358, poz. 1607) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VI/61/07 Rady Miasta Gdańska z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
opłaty skarbowej oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Nr 
VII/103/07 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 lutego 2007 r., uchwałą Nr X/199/07 Rady Miasta Gdańska z dnia 
31 maja 2007 r., uchwałą Nr XXI/559/08 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 marca 2008 r., uchwałą Nr 
XXXVII/1066/09 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XLV/1258/10 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 21 stycznia 2010 r., uchwałą Nr XLVIII/1327/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 kwietnia 2010 r., 
uchwałą Nr LIII/1503/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 października 2010 r., uchwałą Nr VI/34/11 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 13 stycznia 2011 r., uchwałą Nr X/123/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 2011 r., 
uchwałą Nr XXIII/447/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 lutego 2012 r., uchwałą Nr XXXV/741/13 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 28 lutego 2013 r., uchwałą Nr XLII/930/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013 r., 
uchwałą Nr L/1115/14 z dnia 27 marca 2014 r., uchwałą Nr LVIII/1397/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 
października 2014 r., uchwałą Nr IV/11/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 18 grudnia 2014 r., uchwałą Nr VI/89/15 
Rady Miasta Gdańska z dnia 26 lutego 2015 r. oraz uchwałą Nr X/218/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 maja 
2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/61/07 w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Inkasentom wymienionym w Załączniku w punkcie 8, 9, 10 i 11 powierza 
się inkaso opłaty skarbowej w ramach stosunku pracy bez wynagrodzenia prowizyjnego.".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska.

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
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2. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....................

Rady Miasta Gdańska

z dnia....................2015 r.

INKASENCI OPŁATY SKARBOWEJ 

1. Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk

2. Lucyna Radzikowska  PESEL 57013012861

3. Katarzyna Werbel  PESEL 69081701745

4. Małgorzata Augustyńczyk PESEL 60060800303

5. Joanna Jaworska NIP 586 214 06 64

6. Izba Celna w Gdyni ul. Północna 9A, 81-029 Gdynia

7. Morski Oddział Straży Granicznej ul. Oliwska 35, 80-917 Gdańsk

8. Alina Bobińska-Łabuzińska PESEL 79122001284

9. Lila Kaźmierczak PESEL 59070602986

10. Agnieszka Bohdanowicz PESEL 72092703167

11. Lidia Suszek PESEL 65020504024
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UZASADNIENIE 

 

W przedłożonym projekcie uchwały, na wniosek Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku, wprowadza się nowych inkasentów opłaty skarbowej - Panią Alinę 

Bobińską-Łabuzińską, Panią Lilę Kaźmierczak, Panią Agnieszkę Bohdanowicz oraz Panią 

Lidię Suszek. 

 

Ponadto, z uwagi na przeprowadzony przez Izbę Skarbową w Gdańsku przetarg dotyczący 

prowadzenia obsługi kasowej jednostek skarbowych województwa pomorskiego, zasadnym 

jest wykreślenie z listy inkasentów opłaty skarbowej Drugiego Urzędu Skarbowego 

w Gdańsku oraz InPost Finanse Sp. z o.o. – będącego dotychczas inkasentem opłaty skarbowej 

pobieranej w Pierwszym oraz Drugim Urzędzie Skarbowym w Gdańsku. Zgodnie ze 

specyfikacją przetargu, od dnia 1 stycznia 2016 r. obsługa kasowa prowadzona będzie poza 

siedzibami jednostek skarbowych, w związku z czym brak jest możliwości powołania 

inkasentów w dotychczasowych miejscach. 

 


